СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2018 № 30/2018-НА
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Реутов»

Леонову А.Г.
За большой личный вклад в процесс становления города Реутов как наукограда Российской Федерации, за плодотворную научно-производственную деятельность и укрепление обороноспособности страны Совет депутатов города Реутов решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Реутов» Леонову Александру Георгиевичу – Генеральному директору, Генеральному конструктору Акционерного общества «Военно-промышленная корпорация «Научно-производственное объединение машиностроения».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.А. Каторов
Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 22.08.2018 № 522/102